morborum, qui aliarum afflictionum tum corporis tum animi
 spiritus vexati, à nostris Androclis, Caelesti iam gloria, beatissimis
 B. Pro, qualis Notherus, quatis deniq. Beatissimus P. N. Eusebius pot-
 timum capimus, sanamur, et conualecimus, his igitur esse ingratum
 quid aliud est quam leone, quam cane, quam gallina esse in-
 gratum? quod uero maius, quod certius, quod deniq. peius ingratum
 inis signum esse potest, quam de benefactoris officio merito ueluti
 per contemptum (aliter enim interpretari nequeas) mentionem non
 quam facere, quasi apertissime superbiissime ingratiissime ^{dicere}
 nihil unquam se boni ab illo accepisse, aut ita vile ita contem-
 bilis ^{quid} accepisse, ut ne relectu quidem dignum ceaseat, haec ^{hinc}
 benivolenti ac nobis mitius obuii olim possint, an ultro ferendum
 existimabit, ut ex ornatissimo hoc loco letarint canes, tripu-
 diarint pulices, nuderint apini, praclarissima uero sanctissima
 inuicissimae Patronorum nostrorum, parentum, fratrum nostro-
 rum, qualium Deus bone! dicta factaq. ingratiissimo silentio, pro-
 tereantur? ultrone inquam ferendum existimabit? ac minem certe
 religiosissimi huius uasepius, ita sentire, ita uelle, ita iubere
 autumo, quae um itasint. Et Eusebio nostro Sanctissimo parente dicit
 unum hodie ~~pro~~ ~~non~~ ~~non~~ debueram quidem beneuolentiam prius
 uestram attentionis studium à uobis poscere, sed dum filialiter
 singularem omnium uestrum in maiores uestris, in domesticis
 huius loci patronos, amorem, pietatem, uenerationemq. am-
 ero, non flatu exigui folles, ad excitandas, aut uentosas, aut gem-
 asq. orationis meae flammam accendendos esse duxi, ubi uentus et
 aura num nobis pollicentur auxilium. Verissimum sane et
 quouis Sibyllae folio certis araryum illud esse hodie gestio
 quate illud. pomum scilicet non procul à uia stirpe cadere, qui
 enim, obsecro Eusebium nostrum considerate, B. Hinc: quid Callo P. N.